
備
考

備
考

備
考

1 4 2

2 = 2 4

3 5 3

4 8 1

5 = 2 8

6 6 10

7 7 7

8 10 5

9 12 6

10 11 12

11 14 11

12 15 9

13 13 13

14 9 15

15 19 14

16 21 16

17 17 18

18 16 20

19 18 19

20 20 21

21 24 17

22 23 22

23 22 23

1

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

レフリー： 河瀬　祐二

1423 伊藤　衣臣 58.62 58.620

2021/12/12 11:27

利別

浦幌

1421 髙木　雅生 浦幌

1406

御影

1413

1405 近藤　俊醒

遠藤　湊人

櫻井　奨之助

清水

白人

1426

1442

1443 63.60

62.53

59.85

金須　碧生

井川　陽斗

齋藤　琉成

1429 田中　渓人

芽室

飛田　航辰

足寄

1422

1415 清川

1419

上士幌

士幌

浦幌

1435

1403

三輪　晃聖

佐々木 煌平

石橋　蒼来

1418

森住　凌

阿部　光希

千代　巧真

利別

勇足

足寄

1410 清水　莉一

利別

北栄

三宅　紳二朗1402

1401

1428 湯浅　櫂 新得

大正

下士幌

下音更

田中　颯馬1440

西中音更

1417

1409 宮﨑　竜之介

1420

1430

山崎　礼翔

新妻　由都

1425 久保　讃士朗

瓜幕

1:49.5750.530

50.530

1:49.7450.810

52.070

50.590

1:45.69

1:46.06

50.81

51.87

53.530

53.93

54.95

51.870

53.930

53.53

53.74

53.67

52.95

56.28

54.000

53.670

1:56.66

54.950 1:49.59

52.950

54.00

1:54.23

55.150

58.510

56.190

116.125

56.030

56.280

55.240

60.050

2:01.03

60.690

58.51

56.19

58.330

57.270

61.860

61.020

55.24

56.03

1:57.83

55.94

58.33

5000 50.000

55.940

55.055

2:07.20

2:02.04

2:00.10

1:57.62 58.810

2:01.95

63.600

60.975

2:03.72

59.250

59.710

59.850

59.71

59.25

69.330

65.30

108.88554.885

58.915

57.115 111.045

120.870

111.760

54.795

失格

2:01.38

103.620

104.915

105.315

54.455

54.615

54.870

106.485

108.195

120.190

53.040

54.785

52.845

103.570

107.700

116.630

108.725

118.560

54.170

117.210

109.745

105.680

60.515 115.755

114.360

115.195

58.330

1:49.77

50.59

1000m

1:49.23

1:48.34

53.740

52.980

順位

1:48.91

1:50.11

50.53

81.95

55.15

57.27

69.33

66.82

65.24

81.950

66.820

65.240

65.300

田辺　雄大

通明

62.530

63.600

1432

1434

有馬　湊 幕別

大道　葵

1446

音更

浦幌

士幌飯島　昂生

1414 久保　大翔

北栄

札内南1412

吉田　蓮佑 更別

川村　莞太

52.07

　所　　属

上居辺

記録順位

50.53

明治北海道十勝オーバル

大野　隆晴

　選手名

1447 久保　世翔

1404

順位 No. 総合得点

4年男子
2021/12/12

総合成績一覧表

記録

53.030

1:46.08

士幌

第67回全十勝児童スケート選手権４５６年大会

50.540

得点

103.5201:45.96

芽室

鈴木　凱大 50.54

1427

1433

500m

得点

足寄小林　莞大

1416

1 / 1 ページ


