第67回全十勝児童スケート選手権456年大会

総合成績一覧表

4年男子

明治北海道十勝オーバル

2021/12/12 500m

明治北海	毎道十月	券オーバル	202	2021/12/12									
				500m			1000m						
順位	No.	選手名	所 属	順位	記録		備考	順位	記録	得点	備 考	総合得点	備考
1	1433	鈴木 凱大	士幌	4	50.54	50.540		2	1:45.96	52.980		103.520	
2	1427	大野 隆晴	上居辺	= 2	50.53	50.530		4	1:46.08	53.040		103.570	
3	1404	川村 莞太	利別	5	50.59	50.590		3	1:46.06	53.030		103.620	
4	1432	吉田 蓮佑	更別	8	52.07	52.070		1	1:45.69	52.845		104.915	
5	1447	久保 世翔	浦幌	= 2	50.53	50.530		8	1:49.57	54.785		105.315	
6	1434	飯島 昂生	士幌	6	50.81	50.810		10	1:49.74	54.870		105.680	
7	1446	有馬 湊	幕別	7	51.87	51.870		7	1:49.23	54.615		106.485	
8	1412	山崎 礼翔	札内南	10	53.53	53.530		5	1:48.34	54.170		107.700	
9	1440	田中 颯馬	瓜幕	12	53.74	53.740		6	1:48.91	54.455		108.195	
10	1430	大道 葵	音更	11	53.67	53.670		12	1:50.11	55.055		108.725	
11	1425	久保 讃士朗	下音更	14	54.00	54.000		11	1:49.77	54.885		108.885	
12	1409	宮﨑 竜之介	北栄	15	54.95	54.950		9	1:49.59	54.795		109.745	
13	1420	新妻 由都	下士幌	13	53.93	53.930		13	1:54.23	57.115		111.045	
14	1414	久保 大翔	大正	9	52.95	52.950		15	1:57.62	58.810		111.760	
15	1417	小林 莞大	足 寄	19	56.03	56.030		14	1:56.66	58.330		114.360	
16	1416	田辺 雄大	西中音更	21	56.28	56.280		16	1:57.83	58.915		115.195	
17	1428	湯浅 櫂	新得	17	55.24	55.240		18	2:01.03	60.515		115.755	
18	1401	森住 凌	勇足	16	55.15	55.150		20	2:01.95	60.975		116.125	
19	1402	三宅 紳二朗	利別	18	55.94	55.940		19	2:01.38	60.690		116.630	
20	1410	清水 莉一	北栄	20	56.19	56.190		21	2:02.04	61.020		117.210	
21	1418	千代 巧真	足寄	24	58.51	58.510		17	2:00.10	60.050		118.560	
22	1403	阿部 光希	利別	23	58.33	58.330		22	2:03.72	61.860		120.190	
23	1419	三輪 晃聖	足寄	22	57.27	57.270		23	2:07.20	63.600		120.870	
	1435	佐々木 煌平	士幌	1	5000	50.000			失格				
	1423	伊藤 衣臣	浦幌	25	58.62	58.620							
	1415	石橋 蒼来	清川	26	59.25	59.250							
	1422	飛田 航辰	浦幌	27	59.71	59.710							
	1442	井川 陽斗	芽室	28	59.85	59.850							
	1429	田中 渓人	上士幌	29	62.53	62.530							
	1443	齋藤 琉成	芽室	30	63.60	63.600							
	1426	金須 碧生	通明	31	65.24	65.240							
	1413	櫻井 奨之助	白人	32	65.30	65.300							
	1406	遠藤 湊人	清水	33	66.82	66.820							
	1405	近藤 俊醒	御影	34	69.33	69.330							
	1421	髙木 雅生	浦幌	35	81.95	81.950							